委員交替届
　　年　　月　　日

一般社団法人日本広告業協会

理事長　五十嵐　博　様

委員会名：
現委員名：
　　貴社名：
標記の件につき、下記の通り交替いたしたくお届けいたします。

記

新委員名：
所属･役職：
電　　話：
ＦＡＸ：
E-mail：
交替年月日：
以上